omnibus ad eam iusle perlinenlibus, in-

quietare vel molestare audeal, nec aliquis

archiepiscopus, vel epis. in sua dioecesi

qnicquam prò constitutione ordinare voi

agore, sino tua succossorumque tuorum

licentia. audeanl, scd contrarielato roniola

Annthema ecclesliistica cum suis iuslitiis perpctna-
contra ioob-

|j(pr quieta reinaneal. Qui vero baco
,

quac a nobis pio intuilu promulgata sunt,

inlringore, vel in aliqiio transgredi, sicul

diximus, praesumpsoril, omnipotenlis Dei

iram incurrat, et nostro anaihemale cnn-

fossus pcreat, sed et cum diabolo dam-

natus gomat; et insupor sciai so daluruin

cenlum auri libras, mediotatem sacro no-

stro palatio, et medielatem ipsi praodicto

episcopio. Qui vero pio intuilu obsorvator

in omnibus extilorit, cuslodiens linius-

modi nostri privilegi! constilula ad cul-

tura Dei respicientis, bonedictionis gratiani

a misericordissimo Domino Doo liaboal ,

et vitae aeteroae particeps esse mereaiur

in saecula saeculorum. Amen.
Scriptum per manus Crosccntii ntarii,

et scrinarli sanctae romanne Ecv;icsiae

mense maio die secunda, indictione duo-

decima. Locusf signi domini Papao. Dat.

Romae vi non. maii anno Domini nostri

. lesu Cbristi mlix per manus Humberti

sanctae EccIesiaeSylvaeCandidae episcopi,

et apostolicae sedis bibliothecarii, anno

primo pontificatus domini papae Nico-

lai II, indictione duodecima.

Dat. die 2 mali anno Domini 1059,
pontif. Nicolai anno i.

VII.

Confirmalio fundatioms abbatiae S. Pefri

in Urbe Agerensi, et privileqiorum udìi-

nullorum ad eiusdem libertatein con-
cessio (1).

(1) Inter acta donationum Agerensi menasi, fa-
ctarum ex arcliiv. Eccles. liuius edidit Baluzius
loc. saepe cit., num. cclxx in corp.

ROMANUM An C. 1060

SnniARlTll

Exordium. — Historia orectionis huius Ec-
clesiafi; sub protoctione sedis nposldliine

recipilur; ci bona omnia ei conlìrmantur.
— Éiusdem exemptio ab omni laicali et

etiam ecclosiasiiia potesUite; — Et ab
omni consu. — Sedi tamcii ap. por quin-

quenniiim solidos 10 solvere lencliir. —
At;ari'nsi corniti conceditur ius noniinandi
abbateni ciiin consenso clericorum Eccle-

siae. — Abbati vero nnllum ius alienaiidi

bona vel quid simile faiiendi. — Spiri-

tuales et corporales poenae in transyres-

sores. — Subscripliones episcoporum et

archipresbyterorum S. U. E.

Mcoliiiis o|iisi'0|»iis sorviis scTTorii'ii Pei, omniliiis elc-

l'icis ciinonice viveiilibiis et vicliiris in Ei'clesiii, (iiiiie

e.sl ('onslracta ad lionorcin sancii Peiri aposloloruiii